平成 18 年７月 10 日

各   位

会 社 名 株式会社 フ ル キ  ャ  ス  ト

代 表 者 名 代表取締役社長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口 康

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

子会社の商号ならびに代表取締役社長の変更に関するお知らせ

当社は、平成18年６月15日に完全子会社化いたしました株式会社エクゼアウトソーソングの

商号ならびに代表取締役社長を変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等（平成18年６月30日現在）

(１) 商 号  株式会社エグゼアウトソーシング

(２) 代 表 者  代表取締役社長 太田 智

(３) 本 店 所 在 地  大阪府大阪市北区堂島２丁目４番27号

（注）平成18年６月12日に開示いたしました「子会社の異動（株式の取得）に関するお知ら

せ」をご参照ください。

２．変更の理由

当該子会社は、顧客企業の営業支援アウトソーシングニーズが高まると考え、当社グループ

の幅広い顧客企業へのリーチ力と、当該子会社の支援実績を積んだプロジェクトマネジメント

力を連携させることで大きな相乗効果が見込めると判断し、平成18年６月15日に株式を取得し

完全子会社化いたしました。

当社グループとして、相乗効果を最大限かつ早期に実現させるため、新商号ならびに代表取

締役社長を変更するものであります。

３．変更事項

新商号       株式会社フルキャストマーケティング

新代表取締役社長  平野 岳史

４．変更実施日 平成18年７月１日

以 上